šetřením a že nezjistil, ani podle stanovisek jím přizvaných odborně způsobilých osob, žádné 
překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření smlouvy nebo které by vedly k nemožnosti 
provedení díla dle smlouvy. 

V. Cena a způsob plnění 

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši 3 581 070,01 

Kč (slovy: tři miliony pět set osmdesát jedna tisíc sedmdesát korun českých jeden haléř) bez DPH 
(dále jen „Cena za provedení díla“), DPH 752 024,70 Kč (slovy: sedm set padesát dva tisíc dvacet 
čtyři korun českých sedmdesát haléřů) a cena za provedení díla včetně DPH 4 333 094,71 Kč 
(slovy: čtyři miliony tři sta třicet tři tisíc devadesát čtyři korun českých sedmdesát jeden haléřů) Tato 
cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu provádění díla s tím, že tuto cenu je možno 
překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Podrobná kalkulace celkové ceny díla 
včetně jednotkových cen (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)